

## 420

## ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 18 kwietnia 2000 r.

**zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu i warunków przyznawania dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie inwestycji infrastrukturalnych realizowanych w systemie robót publicznych jako zadania własne gmin zagrożonych szczególnie wysokim bezrobociem strukturalnym.**

Na podstawie art. 37h ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153, Nr 41, poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569, Nr 107, poz. 692, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 776, z 1998 r. Nr 66, poz. 431, Nr 106, poz. 668, Nr 108, poz. 684, Nr 137, poz. 887 i Nr 162, poz. 1112, 1118 i 1126, z 1999 r. Nr 60, poz. 636 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 31, poz. 384) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 sierpnia 1999 r. w sprawie trybu i warunków przyznawania dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie inwestycji infrastrukturalnych realizowanych w systemie robót publicznych jako zadania własne gmin zagrożonych szczególnie wysokim bezrobociem strukturalnym (Dz. U. Nr 70, poz. 781) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

- a) w pkt 1 występujący po wyrazach „i 1126” wyraz „oraz” zastępuje się przecinkiem, a po wyrazach „poz. 636” dodaje się wyrazy „oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 31, poz. 384”,
- b) w pkt 3 występujący po wyrazach „poz. 485” wyraz „i” zastępuje się przecinkiem, a po wyrazach „poz. 778” dodaje się wyrazy „i Nr 110,

poz. 1255 oraz z 2000 r. Nr 6, poz. 69 i Nr 12, poz. 136”;

- 2) w § 2 w ust. 1 po wyrazach „Ministra Pracy i Polityki Socjalnej” dodaje się wyrazy „uzgodniony z ministrem właściwym do spraw rozwoju regionalnego”;
- 3) w § 2 w ust. 3 po wyrazach „przeznaczonych w” dodaje się wyraz „poprzednim”;
- 4) w § 3 w ust. 1 skreśla się wyrazy „dyrektorów wojewódzkich urzędów pracy”;
- 5) użyte w rozporządzeniu w różnych przypadkach wyrazy „Minister Pracy i Polityki Socjalnej” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „minister właściwy do spraw pracy”;
- 6) użyte w rozporządzeniu w różnych przypadkach i liczbach wyrazy „dyrektor wojewódzkiego urzędu pracy” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „marszałek województwa”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: *J. Buzek*